PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД  ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2011

№ 211-па
О внесении изменений
в  постановление администрации города

от 10.11.2010 № 210-па

В связи с кадровыми изменениями в организационной структуре администрации города, внести изменения в постановление  администрации города  от 10.11.2010                        № 210-па    «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»:
1. Приложение 2 изложить в следующей редакции (приложение ).
2. Приложение 3 считать утратившим силу.
3.
Сектору по связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации города по административно-правовым вопросам Горшенина А. А.

Глава

администрации города                                                         Р.И. Стадлер

Приложение

к постановлению администрации города

от 19.10.2011 № 211-па

Состав

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
Горшенин

заместитель главы администрации города по

Андрей Анатольевич

административно-правовым вопросам,

председатель комиссии

Полищук

начальник ОМВД России по городу Пыть-Яху,

Юрий Владимирович

заместитель председателя комиссии

Фролова Елена Александровна
главный специалист отдела по организации работы комиссий, лицензированию и защите прав потребителей, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Бойко

первый заместитель главы администрации города
Виталий Петрович

Гербыш

начальник управления по образованию
Иван Васильевич

Абрамович

начальник отдела по физической культуре и Владимир Вячеславович

спорту
Токарева

начальник отдела по культуре и искусству
Татьяна Васильевна

Бегейович

начальник отдела по молодежной политике
Любовь Васильевна
Кулиш

заведующий сектором по связям с

Ольга Владимировна
общественными организациями и средствами массовой информации управления делами
Котова Ирина Владимировна

заместитель начальника полиции общественной безопасности, начальник отделения участковых уполномоченных милиции и отделения по делам несовершеннолетних  ОМВД России по городу Пыть-Яху, майор полиции
Егорова Наталья Николаевна

начальник уголовно-исполнительной инспекции № 9.

Кисилиця Татьяна Юрьевна

начальник  отдела   Управления   Федеральной миграционной   службы   России   по   Ханты-                                                          Мансийскому  автономному  округу  -  Югре  в                                                          городе Пыть-Ях